
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ FARNÍ RADY V NEDĚLI 11. DUBNA 2021 VE FARNÍM DOMĚ

PŘÍTOMNI: F. HLADKÝ, M. BAČOVSKÝ, J. HREŽO, J. DUŠEK, J. BŘOUŠEK, J. HANÁK, V. ŠOUPALOVÁ, L. HLADKÁ,
M. HLADKÝ 

OMLUVENI: J. NOVOTNÝ, V. BAČOVSKÝ, J. JAŠKOVÁ, D. CHLUDILOVÁ 

VEDL A ZAPSAL: J. HANÁK

1. Farní rada vyjadřuje velké poděkování schole za službu hudbou při velikonočních bohoslužbách. Bylo
to krásné, občerstvující, životaplné.

2. Od začátku května se obnoví klub seniorů (první středa v 16:40h, pak obtýden, v bohdalském kostele)
a modlitba matek (druhá středa v 18h, pak obtýden, na faře). Novinka, modlitba otců se ještě dojedná.

3. Letos pojedeme na farní výlet v sobotu 1. května k Vírské přehradě na pernštejnské hrady Pyšolec a
Zubštejn. Na Pyšolci bude mše svatá a piknik, který zajišťuje Mirek Korbička z restaurace Rebio.

4. První svaté přijímání dětí budeme letos slavit v neděli 6. června při mši svaté v 8h v Bohdalicích.

5. Nový termín biřmování domluví farář Jan s biskupem Pavlem. Budeme cílit ideálně na září.

6. Mše svaté u kapliček budou v Hlubočanech v pondělí 3. května v 18h, v Kozlanech v pátek 14. května
v 18h, v Bohatých Málkovicích v pátek 21. května v 18h, v Manerově v pátek 18. června v 18h.

7. Mše svatá a táborák u lipky bude v pátek 2. července v 18h.

8. Hodové mše svaté budou v Lysovicích v neděli 13. června v 10h, v Pavlovicích v neděli 20. června
v 8h, v Kučerově v neděli 27. června v 10h, v Rostěnicích v pondělí 5. července v 10h (případně podle
domluvy s hodovou chasou).

9. Farní pouť na Svatý Hostýn se letos plánuje na sobotu 2. října.

10. Příští setkání farní rady bude v neděli 20. června 2021 v 18:00 h ve farním domě.


